
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 126 04 de Setembro de 2021  PG. 1/7
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 97/2021 – ID: 2190/2021.   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná CNPJ SOB N.º 

76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI- EPP - CNPJ: 
24.586.988/0001-80 

OBJETO: - Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Diamante do Norte/PR. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 25.127,05 (Vinte e cinco mil,  cento e vinte e sete reais e 

cinco centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 

bancária em C.C. da empresa contratada.  

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: -  

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com início a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde 

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo. 

Diamante do Norte - PR, 02 de setembro de 2021. 
 
 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lrjuRy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 126 04 de Setembro de 2021  PG. 2/7
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2021 – ID: 2191/2021.   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná CNPJ SOB N.º 

76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - VALE COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
EIRELI - CNPJ: 32.635.445/0001-34 

OBJETO: - Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Diamante do Norte/PR. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 25.127,05 (Vinte e cinco mil,  cento e vinte e sete reais e 

cinco centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 

bancária em C.C. da empresa contratada.  

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: -  

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com início a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde 

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo. 

Diamante do Norte - PR, 02 de setembro de 2021. 
 
 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lrjuRy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 126 04 de Setembro de 2021  PG. 3/7
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2021 – ID: 2.192/2021.   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná CNPJ SOB N.º 

76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - CIRURGICA ITAMBE - EIRELI - CNPJ: 26.847.096/0001-11 

OBJETO: - Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Diamante do Norte/PR. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 5.635,50 (Cinco mil, seiscentos e trinta e cinco reais e 

cinquenta centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 

bancária em C.C. da empresa contratada.  

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: -  

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com início a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde 

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo. 

Diamante do Norte - PR, 02 de setembro de 2021. 
 
 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lrjuRy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 126 04 de Setembro de 2021  PG. 4/7
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2021 – ID: 2193/2021.   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná CNPJ SOB N.º 

76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
CORRELATOS - CNPJ: 32.282.308/0001-63 

OBJETO: - Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Diamante do Norte/PR. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 901,00 (Novecentos e um reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 

bancária em C.C. da empresa contratada.  

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: -  

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com início a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde 

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo. 

Diamante do Norte - PR, 02 de setembro de 2021. 
 
 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lrjuRy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 126 04 de Setembro de 2021  PG. 5/7

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO E PUBLICAÇÃO 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 35/2021 

 
 Fica retificado a Minuta de Contrato “Objeto”  

 

OBJETO - “Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Diamante do Norte/PR..” 

 

 

ONDE SE LÊ: “aquisição materiais de consumo tais como máscara descartável, luvas de látex, 
luvas nitrílicas, avental; óculos de proteção, e porta álcool em gel, para prevenção ao Covid-19 
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social 
comemorativas aos Grupos de Idosos e Alunos do Serviço de Convivência e Fortalecimento de 
Vínculos”  

 

 LEIA-SE: “Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Diamante do Norte/PR” 

 

Fica retificado os demais termos. 

 

Município de Diamante do Norte - PR, 03 de seembro de 2021. 

 

 

 

ANTONIO CARLOS BONO HERRERA 

Pregoeira Substituta 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lrjuRy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 126 04 de Setembro de 2021  PG. 6/7
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2021 – ID: 2.188/2021.   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná CNPJ SOB N.º 

76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
CORRELATOS LTDA - ME - CNPJ: 23.121.920/0001-63 

OBJETO: - Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Diamante do Norte/PR. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 68.872,14 (Sessenta e oito mil e oitocentos e setenta e dois 

reais e quatorze centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 

bancária em C.C. da empresa contratada.  

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: -  

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com início a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde 

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo. 

Diamante do Norte - PR, 02 de setembro de 2021. 
 
 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lrjuRy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 126 04 de Setembro de 2021  PG. 7/7
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 96/2021 – ID: 2189/2021.   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná CNPJ SOB N.º 

76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - NOROESTE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 06.974.929/0001-06 

OBJETO: - Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Diamante do Norte/PR. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 31.394,22 (Trinta e um mil, trezentos e noventa e quatro 

reais e vinte e dois centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - O pagamento será condicionado a: 

I - Constatação de entrega definitiva,  

II - Apresentação da nota fiscal,  

III – conferência pelo setor de recebimento 

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência 

bancária em C.C. da empresa contratada.  

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: -  

O presente termo de contrato terá a vigência no período de 12 meses, com início a partir da data 

de sua assinatura, podendo ser prorrogado e/ou aditado de comum acordo, por igual período, desde 

que não haja infração em quaisquer das Clausulas deste Contrato, mediante Termo Aditivo. 

Diamante do Norte - PR, 02 de setembro de 2021. 
 
 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código lrjuRy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-09-08T08:27:24-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




